PREFEITURA DE TABATINGA/SP
DIRETORIA DE ADMINSTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua Quintino do Vale, 298 - Centro - Tabatinga/SP - CEP: 14.910-000

Fone/Fax: 16 3321-9500        e-mail: licitacao@tabatinga.sp.gov.br

CNPJ: 71.989.685/0001-99      I.E: 674.060.698.117

Município de Interesse Turístico

Capital Nacional dos Bichos de Pelúcia

e Acessórios Infantis

ATA DE REUNIÃO PARA JULGAMENTO NOS AUTOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2019 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2019 – EDITAL Nº 019/2019.

Aos Quinze dias do mês de Maio do Ano de Dois Mil e Dezenove, nas dependências do Setor

de Licitação e Comissão Permanente de Julgamento da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP,

sito à Rua Quintino do Vale, nº 298, às 09h00min, encontrando-se presentes os membros

permanentes da Comissão Municipal de Licitação, para darem início aos trabalhos de Abertura

de Proposta e Julgamento nos Autos da Tomada de Preços nº 002/2019 - Processo Licitatório

nº 021/2019, que objetiva a Contratação de empresa especializada para a execução de

serviços de reforma do Centro de Saúde Municipal de Tabatinga/SP. Tendo em vista que não

houve interposição de recurso relativamente à decisão de Habilitação e Inabilitação, razão pela

qual procedeu-se à abertura do envelope “PROPOSTA” onde pode verificar que a empresa

CONSTRUTORA IBITINGA LTDA EPP, cotou o valor de R$ 378.877,48 (trezentos e setenta

e oito mil e oitocentos e setenta e sete reais e quarenta e oito centavos). Dessa forma, a

COMUL, por unanimidade entre seus membros resolve JULGAR o presente certame em favor

da empresa CONSTRUTORA IBITINGA LTDA EPP.  Os interessados serão intimados através

dos meios habituais. Nada mais a tratar, é lavrada a presente ata por mim, Amanda Ferreira,

que secretariei, e após lida e analisada vai assinada pelos membros da Comissão Municipal de

Licitação.

Amanda Ferreira

Secretária da COMUL

Celia Regina Gardim

Presidente da COMUL

Flávia Roberta da Silva
Secretária da COMUL

mailto:licitacao@tabatinga.sp.gov.br